
Cottbus

Cottbus

Cottbus

Neue Str./
M.-Domaskojc-Str.

Spreewehr-
mühle

Neu Lakoma

Turnweg

Willmersdorf, Jahnstr.

Lakoma

Willmersdorf, Möbeldorf

G.-Hauptmann-Str.

Rosenwinkel

Haasow
Abzweig

Nutzberg
Abzweig

Wappen-
haus

Haasow,
Kreuzung

Haasow, 
Wendeplatz
Feuerwehr

Kiekebusch,
Hauptstr.

Schule
Karlshof

Am Sport-
platz

     Kahren, 
Schmiede

Kahren, Kirche

Neuhausener 
WegFriedhof

Gallinchen,
Siedlung

Hänchen, 
 Annahof

Teiche

Schumann-
      Str. Schule

Papitzer
Str.

Ausbau
Nord

Ströbitzer 
Str. Biohof

Fehrower Weg

Zollhaus

28

Körnerstr.

Bahnhof Nord

46

22 262523
353332 37

4139
877

47 607
850

800

Burg

Burg

44

47

Burg 37

Vetschau
Lübbenau

39

607
35

Hoyerswerda

32

800

Forst
Döbern

25

851
850

33

C.-v.-
Ossietzky-
          Str.

Büdnerstr.

37

37

Brodtkowitz

47

44 21
29

877

41

850 851

25

25 33 

80
0

27

27

26Casel

23
26

35

39

39607

Babow
Milkersdorf

Ruben
w

Limberg

Kackrow

Koschendorf

Golschow
Klein Oßnig

Löschen
Auras
Oelsnig

Groß OßnigKlein Döbbern
Groß Döbbern

Sellessen
Weskow
Muckrow
Abzw. Bülow

Frauendorf
Laubsdorf

Koppatz
Roggosen

Gablenz
Sergen
Komptendorf

Gosda
Kathlow

Peitz
Drehnow
Turnow

Dissen
Striesow

Briesen (SPN)
Guhrow

Fehrow
Schmogrow
Saccasne

Kiefern-
weg

Papitz

21Lieberose

22 Heinersbrück

41 Heinersbrück

Maust
Neuendorf

22
43 Jänschwalde 

29 Kraftwerk Jänschwalde
42 Jänschwalde

43

29 4342

43

Eichow

Zahsow
Gulben

Werben

851

28

21

14

29

32

877 Guben

Krieschow
Wiesendorf

23Welzow

Siewisch

Jehserig

Laubst

Schorbus

Rehnsdorf

23

26

27

26

39

Glinzig

Klein Limberg

46

46

Dahlitz

Burg 46

46

21

Drachhausen

24

24

Ausbesserungs-
                werk

Auenwinkel

44

Leipzig Hbf

Kolkwitz 
Süd

Forst 
(Lausitz)

Frankfurt (Oder)RB11
Magdeburg Hbf
Frankfurt (Oder)    BerlinRE1

    Berlin
Wittenberge

Wismar

Falkenberg 
(Elster)

Dresden Hbf
Falkenberg (Elster)   

Zittau

KolkwitzKunersdorf

Leuthen

Drebkau

Neuhausen
(b Cottbus)

Bagenz

RE18 RB11
RE1

OE65

RB46

OE65

RB49RB46

RE10 RB43

RE2

RB49
  

RE1
8

RE1

RE1

RB11

RB46

RB11

RB46

OE65

RB49

20

20 

19

10

19

19

1510

18

18

18

18

18

16

16 

16

16

15

15

15

15

19

19

12

12

12

12

12

14

12

11

11
11

11

20

20 19

10

10
10

19

28

15

19

19

19
   

12

12

12

12

10

16

16
16

13

13

13

13

14

14

17

17

17

17

14

13

13

24
24

24

28

10

1

2

4

4

3

1 5

4

3  

2 5

d

d

d
Sandow

August-
 Bebel-
  Str.

Schiller-
str.

Vetschauer Str./
Leipziger Str.

Haupt-
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Pappel-
allee

TU-
Mensa

Lessingstr./
Berliner Str.
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Schlichow,
Sportplatz

Schule
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Georg-
Schlesinger-Str.
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Kolkwitz, 
Langosa 

Alte 
Schule
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weg
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Am Spreebogen
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     Hüfner-
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Kahren, Am Park
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Schmellwitz
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Allee

Goyatzer Str.

Cottbus
Stadtverkehr Tagesliniennetz

Legende

Straßenbahnlinie mit Haltestelle, 
und Endhaltestelle

Buslinie mit Haltestelle, Haltestelle 
nur in Pfeilrichtung und Endhaltestelle

Straßenbahn- bzw. Buslinie verkehrt 
nur zeitweilig

Regional-Buslinie mit Haltestelle, 
Haltestelle nur in Pfeilrichtung 
und Endhaltestelle

Linie des Bahn-Regionalverkehrs
mit Bahnhof und Endbahnhof

Fernbahnhof

Zugang zum Fahrzeug über Rampe 
möglich

Park-und-Ride-Möglichkeit

Kundenbüro Cottbusverkehr

Information
Verkehrsverbund 
Berlin-Brandenburg GmbH
Hardenbergplatz 2, 10623 Berlin
 O (030) 25 41 41 41
www.vbbonline.de

Cottbusverkehr GmbH
Walther-Rathenau-Str. 38, 03044 Cottbus
Kundenzentrum Stadtpromenade
 O (03 55) 289 44 00
www.cottbusverkehr.de
cbv@cottbusverkehr.de
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